

# Zamość i Archipeląg Roztocze

Kraj: Polska, miejsce: Zamość transport: Autokar

Zwiedzanie "perły renesansu" - Zamościa, wizyta w Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym Archipeląg Roztocze z ekspozycjami w nowoczesnej technologii Rozszerzonej i Wirtualnej Rzeczywistości , spacer po wyjątkowym Parku Miniatur Kresowych

## PROGRAM:

Wyjazd z **Lublina**, godzina i miejsce zbiórki do ustalenia.

Przejazd do **Zamościa**, zwiedzanie z przewodnikiem: Ratusz, Rynek Wielki z zabytkowymi kamieniczkami, Muzeum Zamojskie, Muzeum Fortyfikacji i Broni Arsenał - wystawy stałe (ewentualnie z projekcją - dodatkowo płatna 6 zł/os. ), Rynek Wodny, Katedra, Dawny Pałac Zamojskich, Rotunda, synagoga, Stara i Nowa Brama Lubelska, Akademia Zamojska, Stara i Nowa Brama Lwowska, wejście na plateau bastionu św. Michała (Bastion VII) - obejrzenie murów miasta i obiektów pofortecznych.

Przejazd do miejscowości **Budy** - wizyta w Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym **Archipeląg Roztocze**, którego główną atrakcją są sale doświadczalne - nowoczesne i innowacyjne ekspozycje ukazujące za pomocą nowoczesnej technologii Rozszerzonej i Wirtualnej Rzeczywistości otaczający nas świat ze szczególnym uwzględnieniem Roztocza oraz wyjątkowy Park Miniatur Kresowych przedstawiający zamki i twierdze, będące niegdyś w posiadaniu Rzeczypospolitej, obecnie leżące na terytorium Ukrainy.

Powrót do **Lublina** w godzinach wieczornych.

Grupa:	40-44 os. + 4 wych.	35-39 os. + 3 wych.	30-34 os. + 3 wych.	25-29 os. + 3 wych.	21-24 os. + 2 wych.
Cena:	x	x	x	x	x

**Cena zawiera:** przejazd autokarem, ubezpieczenie NNW, opieka pilota-przewodnika, bezpłatny wstęp do Muzeum Zamojskiego oraz Muzerum Fortyfikacji i Broni Arsenał - ekspozycje stałe (w wybrany dzień tygodnia), wstęp do Archipelągu Roztocze.

UWAGA: istnieje możliwość bezpłatnego zwiedzania Muzeum Zamojskiego oraz Muzerum Fortyfikacji i Broni Arsenał - ekspozycje stałe, w określony dzień tygodnia, ustalany przez Muzeum - inny na każdy miesiąc

**Cena nie zawiera:** posiłków, wstępu do Muzeum Zamojskiego w dni odpłatne, Muzerum Fortyfikacji i Broni Arsenał w dni odpłatne, projekcja multimedialna.

**Cena 1zł lub X oznacza, że oferta jest kalkulowana indywidualnie do każdego zapytania.**